

HAMAD ILAIWEH

Rawan Mohammad

عضو

To: Jordan Securities Commission, السادة هيئة الاوراق المالية Amman Stock Exchange السادة بورصة عمان اسم الشركة: الإحداثيات العقارية Company's Name: IHDATHIAT CO-ORDINATES Date: 08-02-2024 11:40:11 AM التاريخ: 02-02-02 AM 11:40:11 2024 الموضوع: تشكيل اللجان المنبثقة عن مجلس الادارة Subject: Forming committees emanating from the Board of Directors Kindly be informed that the Board of Directors of أرجو إعلامكم بأن مجلس ادارة شركة الإحداثيات العقارية قرر IHDATHIAT CO-ORDINATES on the meeting held on 05-في اجتماعه المنعقد بتاريخ 02-02-2024 بتشكيل اللجان 02-2024 decided the formation of the following التالية والمنبثقة عن المجلس. committees emanating from the Board. Date of Committee's formation: 05-02-2024 تاريخ تشكيل اللجنة: 02-02-2024 The committee اللجنة **Audit Committee** لجنة التدقيق من التالية اسماءهم: Designation اسم Name تعيين نادين عزمي عزت رئيس اللجنة رئيس اللجنة نادين عزمي عزت القطيشات القطيشات Miral Mikhled Farhan نائب رئيس اللجنة نائب رئيس اللجنة ميرال مخلد فرحان حجازين Hjazeen بشرى زكريا حمد اعليوه **BUSHRA ZAKARIA** عضو عضو HAMAD ILAIWEH Nomination and Remuneration Committee لجنة الترشيحات و المكافأت من التالية اسماءهم: Designation اسم Name تعيين رئيس اللجنة رئيس اللجنة الاء محمود محمد جمال الاء محمود محمد جمال المصري المصري بشرى زكريا حمد اعليوه **BUSHRA ZAKARIA** نائب رئيس اللجنة نائب رئيس اللجنة

Page	1	of	2

روان محمد محمود بدور

عضو



الإستانيات المقالية الاستانيات المقالية الفاعة الفاعة الما		•			
Mahmoud Bodor					
Corporate Governance Com	mittee		هم:	لجنة الحوكمة من التالية اسماء	
Name Designation			تعيين	امسم	
الاء محمود محمد جمال المصرى	رئيس اللجنة		رئيس اللجنة	الاء محمود محمد جمال المصرى	
Miral Mikhled Farhan Hjazeen	نائب رئيس اللجنة		نائب رئيس اللجنة	ميرال مخلد فرحان حجازين	
BUSHRA ZAKARIA HAMAD ILAIWEH	عضو		عضو	بشری زکریا حمد اعلیوه	
Risk Management Committee			لجنة ادارة المخاطر من التالية اسماءهم:		
Name	Designation		تعيين	اسم	
Miral Mikhled Farhan Hjazeen	رئيس اللجنة		رئيس اللجنة	ميرال مخلد فرحان حجازين	
BUSHRA ZAKARIA HAMAD ILAIWEH	نائب رئيس اللجنة		نائب رئيس اللجنة	بشری زکریا حمد اعلیوه	
Rawan Mohammad Mahmoud Bodor	عضو		عضو	روان محمد محمود بدور	
Please accept our sincere tha	anks and appreciation.	J		وتفضلوا بقبول فائق الاحترام. رئيس مجلس الإدارة	
Chairman of Board of Directors User Name: Ala'a Mahmoud Almasri			رئيس مجلس الإدارة اسم المستخدم: Ala'a Mahmoud Almasri		